114114
259
Componenti di sistema e valvole di
controllo Enerpac – Tutti i componenti
ausiliari di cui avete bisogno per
completare	il	Vostro	circuito	oleodinamico
ad alta pressione ed iniziare a lavorare.
Studiati per funzionare con i cilindri,

acciaio sono disponibili per
la serie di giunti rapidi.
Codice di ordinazione:
CD-411M	 Per il semigiunto femmina
CD-415M	 Per il semigiunto maschio
Serie
A, C
F, T
Giunto rapido a faccia piana
Giunto rap. standard Spee-D©
Giunto rapido standard
Modello Dimensioni (mm)
* Il valore A è la lunghezza totale dei semigiunti maschio e femmina collegati.
Giunto spin-on 700 bar
Giunto 800 bar ghiera di sicurezza
Attrezzo di sicurezza
CT-604
Utilizzare l’attrezzo
Enerpac CT-604 per
allentare contropressioni
spurgando il giunto idraulico.
NOTA: Da utilizzare solo con giunti
ad alta portata serie C 700 bar.
Riduce gli incidenti dovuti a piccoli
corpi metallici espulsi a causa di
rotture  e iniezioni sottocutanee di
fluido idraulico. Eliminando rischiose
operazioni di spurgo dei giunti.
Il livello di sicurezza di utilizzo del
CT-604 è progettato da Enerpac per
pressioni pari a 700 bar.
Massima capacità di flusso:
6,1 - 40,0 l/min
Filettatura:
¼" - ⅜"	NPTF
Pressione di esercizio massima:
700 - 800 bar
120
▼
A-64
A-65
A-66
AM-21
AM-41
HF-95X
HF-95Y
HF-95T
A-64 A-65
AM-21 AM-41
Olio	idraulico,	manifolds	e	raccordi
Descrizione Dimensioni (mm)Modello
•	 Massimo	rendimento
volumetrico della pompa
•	 Elevata	dispersione
termica
•	 Previene	la	cavitazione
della pompa
•	 Contiene	additivi	che
impediscono l’ossidazione
e il deposito di morchia
•	 Alto	indice	di	viscosità
•	 Massime	proprietà
lubrificanti.
In figura: HF-95T,	HF-95X,	HF-95Y
La	gamma	originale
Manifolds
Usare solo olio
originale Enerpac.
L’uso di un altro fluido
renderà nulla la Vostra
garanzia Enerpac.
1 litro
5 litri

di pressione o di forza
raggiunta dal sistema
Codice di ordinazione: BSA-881
Si può montare facilmente sui manometri
a secco della serie GP.
10 bar, 100 psi
10 bar, 200 psi
10 bar, 0,5 kN
10 bar, 1 kN
10 bar, 2 kN
10 bar, 5 kN
10 bar, 1 kN
10 bar, 2 + 5 kN
10 bar, 5 + 10 kN
10 bar, 5 kN
10 bar, 5 kN
10 bar, 10 kN
10 bar, 25 kN
10 bar, 1 kN
10 bar, 2 kN
10 bar, 5 kN
10 bar, 10 kN
10 bar, 25 kN
psi psi
Campo di variazione della forza:
0	-	2000	kN
Diametro quadrante indicatore:
100 mm
Precisione a fondo scala:
±	1%